SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

AV.: GENERAL OSÓRIO, 390-CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1620 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

PORTARIA-SCP Nº 010/2018

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE
ÁGUA E ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º. Designar a Comissão Organizadora para acompanhar e fiscalizar a
condução administrativa do Concurso Público nº 001/2018 do SAMAE,
composta dos seguintes servidores do SAMAE:

Presidente: Evander Natalino Sestar Sudario, Agente Auxiliar de Serviços

Operacionais – CPF: 093.412.049-84;

Membro: Cleiton de Brito, Agente Auxiliar de Serviços Operacionais – CPF:

051.785.039-70.

Art. 2º. O disposto nesta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, 14 de maio de 2018.

__________________________
EDIMAR COVRE

Diretor Presidente do SAMAE